宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2021）24 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《家畜中尿液总氮的测定 凯氏

定氮法》等 8项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《家畜中尿液总氮的测定凯氏定氮法》等

8项团体标准按照相关程序，通过了专家审查，现予以发布，自 2021

年 6月 1日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA044-2021 家畜中尿液总氮的测定 凯氏定

氮法

2021-05-30 2021-06-01

2 T/NAIA045-2021 发酵全混合日粮加工调制技术

规程
2021-05-30 2021-06-01

3 T/NAIA046-2021 发酵饲料采样技术规程 2021-05-30 2021-06-01

4 T/NAIA047-2021 饲料油菜秸秆混贮加工调制技

术规程

2021-05-30 2021-06-01

5 T/NAIA048-2021 功能性饮料中维生素 B12 的测

定

液相色谱-质谱/质谱法

2021-05-30 2021-06-01

6 T/NAIA049-2021 枸杞及其制品中 2-O-β-D-葡萄

糖基-L-抗坏血酸（AA-2βG）的

2021-05-30 2021-06-01

测定  高效液相色谱法

7 T/NAIA050-2021 枸杞及其制品中二氢槲皮素的

测定 高效液相色谱法

2021-05-30 2021-06-01

8 T/NAIA051-2021 枸杞清汁(浆)中甜菜碱含量的

测定 高效液相色谱法

2021-05-30 2021-06-01

宁夏化学分析测试协会

2021年5月30日